
PADOMES LĒMUMS 2014/855/KĀDP 

(2014. gada 28. novembris), 

ar kuru groza Lēmumu 2014/145/KĀDP par ierobežojošiem pasākumiem attiecībā uz darbībām, ar 
ko tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un neatkarība 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību un jo īpaši tā 29. pantu, 

ņemot vērā Padomes Lēmumu 2014/145/KĀDP (2014. gada 17. marts) par ierobežojošiem pasākumiem attiecībā uz 
darbībām, ar ko tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un neatkarība (1), un jo īpaši tā 
3. panta 1. punktu, 

tā kā: 

(1)  Padome 2014. gada 17. martā pieņēma Lēmumu 2014/145/KĀDP. 

(2)  Ievērojot arvien pastāvošo situācijas nopietnību uz vietas Ukrainā, Padome uzskata, ka Lēmuma 2014/145/KĀDP 
pielikumā iekļautajam to fizisko un juridisko personu, vienību un struktūru sarakstam, kurām piemēro ierobežo
jošos pasākumus, būtu jāpievieno papildu personas un vienības. 

(3)  Attiecīgi būtu jāgroza Lēmuma 2014/145/KĀDP pielikums, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Šā lēmuma pielikumā uzskaitītās personas un vienības pievieno sarakstam, kas izklāstīts Lēmuma 2014/145/KĀDP 
pielikumā. 

2. pants 

Šis lēmums stājas spēkā dienā, kad to publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Briselē, 2014. gada 28. novembrī 

Padomes vārdā – 

priekšsēdētājs 
S. GOZI  

29.11.2014. L 344/22 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV L 78, 17.3.2014., 16. lpp. 



PIELIKUMS 

To personu un vienību saraksts, kas minētas 1. pantā 

Personas  

Vārds, uzvārds Identifikācijas 
informācija Pamatojums 

Sarakstā 
iekļaušanas 

datums  

Serhiy KOZYAKOV 
(jeb Sergey Kozyakov) 
Сергей Козьяков 

29.9.1982. Pildot “Luhanskas Centrālās vēlēšanu komisijas vadītāja” 
pienākumus, viņš ir atbildīgs par tā dēvētajām 
2014. gada 2. novembra “vēlēšanām” tā dēvētajā 
“Luhanskas tautas republikā”. Šīs “vēlēšanas” ir Ukrainas 
tiesību aktu pārkāpums, un tādēļ tās ir nelikumīgas. 
Uzņemoties un pildot minētos pienākumus un organi
zējot nelikumīgās “vēlēšanas”, viņš tādējādi ir aktīvi 
atbalstījis darbības un politiku, ar ko tiek grauta 
Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un neatka
rība un kas turpina destabilizēt situāciju Ukrainā. 

29.11.2014.  

Oleg AKIMOV (jeb 
Oleh AKIMOV) 
Олег Акимов  

“Luhanskas ekonomikas savienības” deputāts “Luhan
skas tautas republikas”“Nacionālajā padomē”. Kandidēja 
tā dēvētajās 2014. gada 2. novembra “vēlēšanās” uz tā 
dēvētās “Luhanskas tautas republikas”“vadītāja” amatu. 
Šīs “vēlēšanas” ir Ukrainas tiesību aktu pārkāpums, un 
tādēļ tās ir nelikumīgas. 
Uzņemoties un pildot minētos pienākumus un oficiāli 
kandidējot nelikumīgajās “vēlēšanās”, viņš tādējādi ir 
aktīvi atbalstījis darbības un politiku, ar ko tiek grauta 
Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un neatka
rība un kas turpina destabilizēt situāciju Ukrainā. 

29.11.2014.  

Larisa AIRAPETYAN 
(jeb Larysa Ayrape
tyan, Larisa Ayrape
tyan jeb Larysa Ayra
petyan) 
Лариса Айрапетян  

Tā dēvētās “Luhanskas tautas republikas”“veselības 
ministre”. Kandidēja tā dēvētajās 2014. gada 
2. novembra “vēlēšanās” uz tā dēvētās “Luhanskas 
tautas republikas”“vadītāja” amatu. 
Šīs “vēlēšanas” ir Ukrainas tiesību aktu pārkāpums, un 
tādēļ tās ir nelikumīgas. 
Uzņemoties un pildot minētos pienākumus un oficiāli 
kandidējot nelikumīgajās “vēlēšanās”, viņa tādējādi ir 
aktīvi atbalstījusi darbības un politiku, ar ko tiek grauta 
Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un neatka
rība un kas turpina destabilizēt situāciju Ukrainā. 

29.11.2014.  

Yuriy SIVOKO
NENKO (jeb Yuriy 
Sivokonenko, Yury 
Sivokonenko, Yury 
Syvokonenko) 
Юрий Викторович 
Сивоконенко  

Tā dēvētās “Doņeckas tautas republikas”“parlamenta” 
deputāts un darbojas Donbasa “Berkut” veterānu savie
nībā. Kandidēja tā dēvētajās 2014. gada 2. novembra 
“vēlēšanās” uz tā dēvētās “Doņeckas tautas republika
s”“vadītāja” amatu. Šīs “vēlēšanas” ir Ukrainas tiesību 
aktu pārkāpums, un tādēļ tās ir nelikumīgas. 
Uzņemoties un pildot minētos pienākumus un oficiāli 
kandidējot nelikumīgajās “vēlēšanās”, viņš tādējādi ir 
aktīvi atbalstījis darbības un politiku, ar ko tiek grauta 
Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un neatka
rība un kas turpina destabilizēt situāciju Ukrainā. 

29.11.2014. 

29.11.2014. L 344/23 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Vārds, uzvārds Identifikācijas 
informācija Pamatojums 

Sarakstā 
iekļaušanas 

datums  

Aleksandr KOFMAN 
(jeb Oleksandr 
Kofman) 
Александр Игоревич 
Кофман  

Tā dēvētās “Doņeckas tautas republikas”“parlamenta”“
priekšsēdētāja pirmais vietnieks”. Kandidēja tā dēvētajās 
2014. gada 2. novembra “vēlēšanās” uz tā dēvētās 
“Doņeckas tautas republikas”“vadītāja” amatu. Šīs “vēlē
šanas” ir Ukrainas tiesību aktu pārkāpums, un tādēļ tās 
ir nelikumīgas. 
Uzņemoties un pildot minētos pienākumus un oficiāli 
kandidējot nelikumīgajās “vēlēšanās”, viņš tādējādi ir 
aktīvi atbalstījis darbības un politiku, ar ko tiek grauta 
Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un neatka
rība un kas turpina destabilizēt situāciju Ukrainā. 

29.11.2014.  

Ravil KHALIKOV 
Равиль Халиков  

Tā dēvētās “Doņeckas tautas republikas”“premjermi
nistra pirmais vietnieks” un bijušais “ģenerālprokurors”. 
Uzņemoties un pildot minētos pienākumus, viņš tādē
jādi ir aktīvi atbalstījis darbības un politiku, ar ko tiek 
grauta Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un 
neatkarība un kas turpina destabilizēt situāciju Ukrainā. 

29.11.2014.  

Dmitry SEMYONOV 
Дмитрий Семенов  

Tā dēvētās “Luhanskas tautas republikas”“premjermi
nistra vietnieks finanšu jautājumos”. 
Uzņemoties un pildot minētos pienākumus, viņš tādē
jādi ir aktīvi atbalstījis darbības un politiku, ar ko tiek 
grauta Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un 
neatkarība un kas turpina destabilizēt situāciju Ukrainā. 

29.11.2014.  

Oleg BUGROV 
Олег Бугров  

Tā dēvētās “Luhanskas tautas republikas”“aizsardzības 
ministrs”. 
Uzņemoties un pildot minētos pienākumus, viņš tādē
jādi ir aktīvi atbalstījis darbības un politiku, ar ko tiek 
grauta Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un 
neatkarība un kas turpina destabilizēt situāciju Ukrainā. 

29.11.2014.  

Lesya LAPTEVA 
Леся Лаптева  

Tā dēvētās “Luhanskas tautas republikas”“izglītības, 
zinātnes, kultūras un reliģijas ministre”. 
Uzņemoties un pildot minētos pienākumus, viņa tādē
jādi ir aktīvi atbalstījusi darbības un politiku, ar ko tiek 
grauta Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un 
neatkarība un kas turpina destabilizēt situāciju Ukrainā. 

29.11.2014.  

Yevgeniy Eduardo
vich MIKHAYLOV (jeb 
Yevhen Eduardovych 
Mychaylov) 

17.03.1963., 
Arkhangelsk 

Tā dēvētās “Doņeckas tautas republikas”“valdības lietu 
pārvaldes vadītājs”. 
Uzņemoties un pildot minētos pienākumus, viņš tādē
jādi ir aktīvi atbalstījis darbības un politiku, ar ko tiek 
grauta Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un 
neatkarība un kas turpina destabilizēt situāciju Ukrainā. 

29.11.2014. 

29.11.2014. L 344/24 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Vārds, uzvārds Identifikācijas 
informācija Pamatojums 

Sarakstā 
iekļaušanas 

datums  

Ihor Vladymyrovych 
KOSTENOK (jeb Igor 
Vladimirovich 
Kostenok) 
Игорь Владимирович 
Костенок  

Tā dēvētās “Doņeckas tautas republikas”“izglītības 
ministrs”. 
Uzņemoties un pildot minētos pienākumus, viņš tādē
jādi ir aktīvi atbalstījis darbības un politiku, ar ko tiek 
grauta Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un 
neatkarība un kas turpina destabilizēt situāciju Ukrainā. 

29.11.2014.  

Yevgeniy Vyachesla
vovich ORLOV (jeb 
Yevhen Vyacheslavo
vych Orlov) 
Евгений 
Вячеславович Орлов  

Tā dēvētās “Doņeckas tautas republikas”“Nacionālās 
padomes” loceklis. 
Uzņemoties un pildot minētos pienākumus, viņš tādē
jādi ir aktīvi atbalstījis darbības un politiku, ar ko tiek 
grauta Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un 
neatkarība un kas turpina destabilizēt situāciju Ukrainā. 

29.11.2014.  

Vladyslav Nykolaye
vych DEYNEGO (jeb 
Vladislav Nykolayevich 
Deynego) 
Владислав Дейнего  

Tā dēvētās “Luhanskas tautas republikas”“Tautas pado
mes”“vadītāja vietnieks”. 
Uzņemoties un pildot minētos pienākumus, viņš tādē
jādi ir aktīvi atbalstījis darbības un politiku, ar ko tiek 
grauta Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un 
neatkarība un kas turpina destabilizēt situāciju Ukrainā. 

29.11.2014.  

Vienības  

Nosaukums Identifikācijas 
informācija Pamatojums 

Sarakstā 
iekļaušanas 

datums  

Doņeckas republika 
(publiska organizā
cija) 
Донецкая республика  

Publiska “organizācija”, kas izvirzīja kandidātus tā 
dēvētās “Doņeckas tautas republikas” tā dēvētajām 
2014. gada 2. novembra “vēlēšanām”. Šīs “vēlēšanas” ir 
Ukrainas tiesību aktu pārkāpums, un tādēļ tās ir neliku
mīgas. 
Oficiāli piedaloties nelikumīgajās “vēlēšanās”, tā tādējādi 
ir aktīvi atbalstījusi darbības un politiku, ar ko tiek 
grauta Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un 
neatkarība un kas turpina destabilizēt situāciju Ukrainā. 
Tās vadītājs ir Alexander ZAKHARCHENKO, un dibinā
tājs – Andriy PURGIN. 

29.11.2014.  

Miers Luhanskas 
reģionam (krieviski: 
Mir Luganschine) 
Мир Луганщине  

Publiska “organizācija”, kas izvirzīja kandidātus tā 
dēvētās “Luhanskas tautas republikas” tā dēvētajām 
2014. gada 2. novembra “vēlēšanām”. Šīs “vēlēšanas” ir 
Ukrainas tiesību aktu pārkāpums, un tādēļ tās ir neliku
mīgas. 
Oficiāli piedaloties nelikumīgajās “vēlēšanās”, tā tādējādi 
ir aktīvi atbalstījusi darbības un politiku, ar ko tiek 
grauta Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un 
neatkarība un kas turpina destabilizēt situāciju Ukrainā. 
Tās vadītājs ir Igor PLOTNITSKY. 

29.11.2014. 

29.11.2014. L 344/25 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Nosaukums Identifikācijas 
informācija Pamatojums 

Sarakstā 
iekļaušanas 

datums  

Brīvais Donbass (jeb 
“Free Donbas”, 
“Svobodny Donbass”) 
Свободный Донбасс  

Publiska “organizācija”, kas izvirzīja kandidātus tā 
dēvētās “Doņeckas tautas republikas” tā dēvētajām 
2014. gada 2. novembra “vēlēšanām”. Šīs “vēlēšanas” ir 
Ukrainas tiesību aktu pārkāpums, un tādēļ tās ir neliku
mīgas. 
Oficiāli piedaloties nelikumīgajās “vēlēšanās”, tā tādējādi 
ir aktīvi atbalstījusi darbības un politiku, ar ko tiek 
grauta Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un 
neatkarība un kas turpina destabilizēt situāciju Ukrainā. 

29.11.2014.  

Tautas savienība 
(Narodny Soyuz) 
Народный союз  

Publiska “organizācija”, kas izvirzīja kandidātus tā 
dēvētās “Luhanskas tautas republikas” tā dēvētajām 
2014. gada 2. novembra “vēlēšanām”. Šīs “vēlēšanas” ir 
Ukrainas tiesību aktu pārkāpums, un tādēļ tās ir neliku
mīgas. 
Oficiāli piedaloties nelikumīgajās “vēlēšanās”, tā tādējādi 
ir aktīvi atbalstījusi darbības un politiku, ar ko tiek 
grauta Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un 
neatkarība un kas turpina destabilizēt situāciju Ukrainā. 

29.11.2014.  

Luhanskas ekono
mikas savienība 
(Luganskiy Ekonomic
heskiy Soyuz) 

“Sociāla organizācija”, kas izvirzīja kandidātus tā 
dēvētās “Luhanskas tautas republikas” tā dēvētajām 
2014. gada 2. novembra “vēlēšanām”. Izvirzīja Oleg 
AKIMOV kā kandidātu tā dēvētās “Luhanskas tautas 
republikas”“vadītāja” amatam. Šīs “vēlēšanas” ir 
Ukrainas tiesību aktu pārkāpums, un tādēļ tās ir neliku
mīgas. 
Oficiāli piedaloties nelikumīgajās “vēlēšanās”, tā tādējādi 
ir aktīvi atbalstījusi darbības un politiku, ar ko tiek 
grauta Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un 
neatkarība un kas turpina destabilizēt situāciju Ukrainā. 

29.11.2014.   

29.11.2014. L 344/26 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    


	PADOMES LĒMUMS 2014/855/KĀDP (2014. gada 28. novembris), ar kuru groza Lēmumu 2014/145/KĀDP par ierobežojošiem pasākumiem attiecībā uz darbībām, ar ko tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un neatkarība 

